
            
 

ДО 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

ГЪЛЪБОВО 

 

П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е 

от Николай Тонев Колев – Кмет на Община Гълъбово 

 

Относно: Допълнение и изменение на Програмата за управление и разпореждане с имоти - 

общинска собственост на община Гълъбово за 2024 г. 

 

УВАЖАЕМИ  ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 

 

С Решение № 33 по протокол № 7/29.01.2024 г. на Общински съвет Гълъбово е приета 

Годишна програма за управление и разпореждане с имоти – общинска собственост на 

община Гълъбово за 2024 година. 

Програмата е разработена на основание разпоредбите на чл.8, ал.9 от Закона за 

общинската собственост, чл.21, ал.3 от Наредбата за реда на придобиване, управление и 

разпореждане с общинско имущество и в изпълнение на Стратегията за управление на 

общинската собственост  на Община Гълъбово за мандата 2023 – 2027 година. Програмата 

има отворен характер в своята реализация, позволяващ гъвкавост при нейното изпълнение и 

може да се актуализира през годината в зависимост от конкретните условия и нормативната 

уредба. 

Във връзка с гореизложеното, предлагам Общински съвет Гълъбово да вземе следното 

 

Р Е Ш Е Н И Е: 

 

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, във връзка с чл.8 ал.9 от ЗОС, Общински съвет 

– Гълъбово, РЕШИ: 

Допълва и изменя годишната Програма за управление и разпореждане с имоти – 

общинска собственост на община Гълъбово за 2024 г., по следния начин: 

І. В раздел ІІІ. ОПИСАНИЕ НА ИМОТИТЕ, КОИТО ОБЩИНАТА ИМА НАМЕРЕНИЕ 

ДА ПРЕДЛОЖИ ЗА ПРОДАЖБА се създава нова точка, както следва: 

Точка 22 /нова/. Придаваемо дворно място към УПИ XIII 129, кв.36 по плана на 

гр.Гълъбово, кв.„М. Станев“ с площ 115 кв.м. 

II. Изменя текста на точка 2. от раздел ІІ. ОПИСАНИЕ НА ИМОТИТЕ, КОИТО 

ОБЩИНАТА ИМА НАМЕРЕНИЕ ДА ПРЕДЛОЖИ ЗА ПРЕДОСТАВЯНЕ ПОД НАЕМ И 

ЗА БЕЗВЪЗМЕЗДНО ПОЛЗВАНЕ ИЛИ БЕЗВЪЗМЕЗДНО УПРАВЛЕНИЕ, подраздел 2.8. 

Имоти – общинска собственост, които ще бъдат предоставени за безвъзмездно ползване 

или безвъзмездно управление, както следва: текста „построена в п.II 570, кв.151 по плана на 

гр.Гълъбово“ се заменя с текста „построена в УПИ II „за поща“, кв.152 по плана на 

гр.Гълъбово“. 
 

 

 

 

НИКОЛАЙ ТОНЕВ 

Кмет на Община Гълъбово 

 
Съгласувал:………………. 

Евг. Вълчева - Юрисконсулт 

 

 

Изготвил: Д.К – мл. експерт „Наеми, наемни отношения ОбС 


	П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е
	от Николай Тонев Колев – Кмет на Община Гълъбово

